
保護者の皆様へ

　平素は、学校教育に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２５年度の給食費等諸費の学校集金について下記のとおり自動振替させていただきます。つきましては、

お手数ですが振替日の前日までに口座へのご入金をお願い申し上げます。

なお、振替ができなかった場合は、振替日の数日後に現金集金させていただきます。

１．振替金額

学年

教材費 給食費 PTA会費 積立金 振替手数料 振替計 5月 6月 7月 8月 9～2月

１年 PTA会費あり 1,500 3,600 350 0 20 5,470 10,920 5,470 5,820 0 5,470

PTA会費なし 1,500 3,600 0 0 20 5,120 10,220 5,120 5,120 0 5,120

2年 PTA会費あり 1,400 3,600 350 0 20 5,370 10,720 5,370 5,720 0 5,370

PTA会費なし 1,400 3,600 0 0 20 5,020 10,020 5,020 5,020 0 5,020

3年 PTA会費あり 1,400 3,600 350 0 20 5,370 10,720 5,370 5,720 0 5,370

PTA会費なし 1,400 3,600 0 0 20 5,020 10,020 5,020 5,020 0 5,020

4年 PTA会費あり 1,400 3,600 350 0 20 5,370 10,720 5,370 5,720 0 5,370

PTA会費なし 1,400 3,600 0 0 20 5,020 10,020 5,020 5,020 0 5,020

5年 PTA会費あり 1,400 3,600 350 3,000 20 8,370 16,720 8,370 8,720 0 8,370

PTA会費なし 1,400 3,600 0 3,000 20 8,020 16,020 8,020 8,020 0 8,020

6年 PTA会費あり 1,400 3,600 350 1,500 20 6,870 13,720 6,870 7,220 0 6,870

PTA会費なし 1,400 3,600 0 1,500 20 6,520 13,020 6,520 6,520 0 6,520

※　自動振替における金融機関に対する振替手数料が1件につき２０円必要になります。ご了承お願いいたします。

　PTA会費は、1世帯月額350円となっており、1世帯で2人以上の児童が在籍している場合は、一番年少の学年に在籍している

児童から徴収させていただきます。たとえば、1年と3年に児童が在籍している場合は、1年生のお子さまから1ヶ月350円を

徴収し3年生のお子さまからはいただきません。また、8月は振替をおこないませんので7月に2ヶ月分の会費をいただきます。

　PTA会費以外の諸費については、3月で精算しますので上記金額と異なる場合がありますが、その場合はあらためてお知ら

せいたします。

２．振替日 （5月と８月を除き原則毎月5日を振替日とさせていただきます。）

振替月 振替月 振替月

５月分 ９月分 １月分

６月分 10月分 ２月分

７月分 11月分 ３月分

８月分 12月分

※　振替日の前日には振替口座にご入金願います

毎月の振替日のご案内は、学校だよりにてお知らせいたしますが、別にお便りを出しませんので上記振替日をご確認の上、

振替日前日までに指定の口座へご入金ください。 山直南小学校 ホームページにも掲載しています。

６月５日（水）

岸和田市立山直南小学校

　　校長　　山下　吉信

　　　3月の振替時に精算を行う予定ですので振替金額については別途お知らせいたします。

平成25年4月23日

振替日

９月５日（木）

振替金額内訳 月別振替合計金額（振替手数料含む）

平成25年度　給食費等諸費自動振替集金について（お願い）

振替日

５月９日(木）

７月５日（金）

振替なし

振替日

１月６日（月）

２月５日（水）

３月５日（水）

10月７日（月）

11月５日（火）

12月５日（木）


